
UCHWAŁA NR LXIII/683/10 
                    RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 
                                  z dnia 9 listopada 2010 roku 
 
w sprawie : uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 ze zm./, art. 6 ust.2 
pkt 1ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
 / Dz.U z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm. / oraz na podstawie uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXXII/358/08 z dnia 18 grudnia 2008r w sprawie przyjęcia do 
realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Rada 
Miejska w Boguchwale postanawia: 
 
§1. Uchwalić Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2010-2017 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad 
jej wykonaniem powierza się Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


